
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
Петушинского района  
Владимирской области 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
от 30.04.2015                                                                                            № 3/4 

 
Об утверждении схемы одномандатных 
избирательных округов по выборам 
депутатов Совета народных депутатов 
Нагорного сельского поселения четвертого 
созыва 

 

 
В соответствии со статьями 11, 15, 17, 25 Закона Владимирской 

области от 13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской 
области», постановлением территориальной избирательной комиссии 
Петушинского района от 30.12.2014 № 128 «Об определении схемы 
одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета 
народных депутатов Нагорного сельского поселения четвертого созыва», 
Совет народных депутатов Нагорного сельского поселения 

РЕШИЛ:  

1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов по 
выборам депутатов Совета народных депутатов Нагорного сельского 
поселения четвертого созыва согласно приложению. 

2. Настоящее решение направляется главе Нагорного сельского 
поселения для подписания и опубликования (обнародования) в газете 
«Вестник Нагорного сельского поселения» и вступает в силу с момента 
опубликования. 

 
 
 

Председатель Совета народных 
депутатов Нагорного сельского 
поселения  

О.В. Галевский 

Глава Нагорного сельского 
поселения 
 

О.И.Копылова

 

 

 



  2

Приложение  
к решению Совета народных депутатов 

Нагорного сельского поселения 
от 30.04.2015 № 3/4 

 
Округ № 1 

Центр – пос. Нагорный, администрация  
Количество избирателей – 362 

 
В избирательный участок входят населенные пункты: поселок 

Нагорный (улицы Владимирская, Лесная, Дачная), деревни: Аниськино, 
Масляные Горочки. 

 
Округ № 2 

Центр – пос. Нагорный, администрация  
Количество избирателей – 377 

 
В избирательный участок входят населенные пункты: поселок 

Нагорный (улицы: Вишневая, Горячкина, Первомайская, Юбилейная), 
деревни: Гора, Емельянцево, Марочково, Новое Перепечино, ж/д казарма 113 
км. 

 
Округ № 3 

Центр – пос. Нагорный, администрация  
Количество избирателей – 363 

 
В избирательный участок входят населенные пункты: поселок 
Сосновый Бор, деревни: Киржач, Киржач б/о, Молодино. 

 
Округ № 4 

Центр – пос. Нагорный, администрация  
Количество избирателей – 327 

 
В избирательный участок входят населенные пункты: деревня 

Панфилово, Барского, Большие Горки, Воскресенье, Вороново, Заболотье, 
Лакиброво, Малые Горки, Овчинино, Старое Сельцо, Цепнино, Иваново, 
Перново. 

 
Округ № 5 

Центр – пос. Нагорный, администрация  
Количество избирателей – 344 

 
В избирательный участок входят населенные пункты: деревни: 

Головино, Абросово, Вялово, Кикино, Крюки, Мячиково, Новое Стенино, 



  3

охотохозяйство, Русаново, Еськино, Филимоново, Ефимцево, 
Ирошниково, Степаново, Телешово, поселок Машиностроитель. 

 
Округ № 6 

Центр – пос. Нагорный, администрация  
Количество избирателей – 392 

 
В избирательный участок входят населенные пункты: деревни: 

Глубоково, Домашнево, поселок Луговой. 

Округ № 7 
Центр – пос. Нагорный, администрация  

Количество избирателей – 393 
 

В избирательный участок входят населенные пункты: поселки: 
Покровского лесоучастка и Покровского торфоучастка, деревни: Репихово, 
Старое Перепечино (улица Советская д.14а. 16, 17, 18, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 
32, 36, 37, 38, 42, 44, 45, 46, 47, 49, 49а, 51, 52, 54, 55, 55а, 57, 59, 59а, 61, 62, 
63). 

Округ № 8 
Центр – пос. Нагорный, администрация  

Количество избирателей – 367 
 

В избирательный участок входят населенные пункты: деревни: Старое 
Перепечино (кроме улицы Советская д.14а. 16, 17, 18, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 
32, 36, 37, 38, 42, 44, 45, 46, 47, 49, 49а, 51, 52, 54, 55, 55а, 57, 59, 59а, 61, 62, 
63), Дубровка, село Марково. 

Округ № 9 
Центр – пос. Нагорный, администрация  

Количество избирателей – 344 
 

В избирательный участок входят населенные пункты: деревни: Санино, 
Ветчи, Килекшино, Красный Луч, Островищи, Плотавцево, Родионово, 
Шиботово, Гнездино, Заднее Поле, Гостец, Желудьево, поселок Санинского 
ДОКа (улица Клубная, д.6, д.12, улица Новая, улица Первомайская, д. 29, 
д.31, д.33) 

Округ № 10 
Центр – пос. Нагорный, администрация  
Количество избирателей - 347 



  4

В избирательный участок входят населенные пункты: поселок 
Санинского ДОКа (кроме улицы Клубная, д.6, д.12, улицы Новая, улицы 
Первомайская, д. 29, д.31, д.33). 

 

 


